
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ- 

детский сад   № 32 «Малыш»» 

352203, п.Прикубанский, ул.Заводская 1,В, 2-22-69 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

№ 27-П                                                                                                               11.01.2021г 

 

 

 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

 

Приказываю: 

 

1. Возложить персональную ответственность на воспитателей ДОУ за нарушение 

законодательства Российской Федерации в части незаконных сборов денежных 

средств. 
 

2.Не допускать  любые мероприятия по принудительному сбору денежных средств 

в ДОУ. 
 

3.Назначить председателя ПК Шевченко Н.А.  ответственным за сбор, обобщение 

информации по противодействию коррупции. 

 

4.Ответственному лицу по запросу контрольно-надзорных органов предоставлять 

информацию о реализации предусмотренных планом учреждения мероприятий по 

противодействию коррупции. 

 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 
 


		2021-05-08T16:25:02+0300
	МДОБУ № 32
	Я являюсь автором этого документа




